INŻENIERJA i BUDOWNICTWO
Pismo techniczne illnstrowana popularne—redago

wane przez St. Szafarkie wieża.

i skłnd materjaiów piśmiennych. Interes I,
łączony, wyrobiony, istniejący od 1816 r’j,
jedneni z większych miast; rzy kolei żelazA,
Kapitał wymagany od 5—8,000 rs. Wi**
mość w kantorze Kurjera Warsz.

OBWIESZCZENIE,
W d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1881 r., o g. 11
rano w Wydziale V Sądu Okręg, w War
szawie, w drodze subhustacii, podług dawnej
(frnncuzkiei) procedure sprzedano zo-ta ią do-
bia Szamoty lit. H,, w pow. Błońskim,
gub. Warszawskiej i oiożone. Licytacj i za-
cznie się od rs. 28116k 87. Vadium wynosi rs.
2,000.